ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в отдель­
ные законодательные акты Ставропольского края" и в соответствии со стать­
ёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губерна­
тору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр;

г. Ставрополь
27 сентября 2018 года
№ 1160-VI д е к

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Ставропольского края

Статья 1
Подпункт 2 пункта 1 статьи 2.1 Закона Ставропольского края от 26 нояб­

ря 2003 г. № 44-кз "О налоге на имущество организаций" изложить в следую­
щей редакции;

"2) организации -  в отношении автомобильных дорог общего пользова­
ния местного значения и дорожных сооружений, являющихся их неотъемлемой
технологической частью, находящихся в муниципальной собственности. Пере­
чень имущества, относящегося к указанным объектам, утверждается Прави­
тельством Ставропольского края по согласованию с Думой Ставропольского
края;".

Статья 2
В части 2 статьи 3 Закона Ставропольского края от 20 июня 2014 г. № 61-кз

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского
края" цифры "2019" заменить цифрами "2022".

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольског(|к#/я выпуска ]

\ U  ^ЩОКУМЕНТОШ
В.В. Владимиров

г. Ставрополь
09 октября 2018 г.
№ 69-кз

с-1
'А  *